
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Kowalskiej ze stanowiska dyrektora Gimnazjum im. Czesława 
Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. odwołuje się Panią Małgorzatę Kowalska ze stanowiska Dyrektora 
Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku tracą moc zarządzenia nr OG/331/2014 z dnia 1 września 2014 r. i nr 
14/2016 z dnia 8 lutego 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 47220BC4-8E72-4898-935B-CAC5E0E230E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyczyną odwołania Pani Małgorzaty Kowalskiej ze stanowiska dyrektora Gimnazjum im. Czesława
Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej są zmiany organizacyjne wynikające z uchwały nr XIV/100/2016 Rady
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie włączenia Gimnazjum im. Czesława Miłosza
w Dębnicy Kaszubskiej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

W związku z powyższą uchwałą od dnia 1 września 2016 r. Gimnazjum im. Czesława Miłosza w
Dębnicy Kaszubskiej traci samodzielność organizacyjną i wejdzie w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Dębnicy Kaszubskiej.

Zgodnie z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,
z późn. zm.) – „dyrektor zespołu jest dyrektorem szkoły”. Odwołanie dyrektora Gimnazjum im. Czesława
Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej z przyczyn reorganizacji szkół uznano za zasadne i konieczne, w tym celu
wystąpiono o opinię do Pomorskiego Kuratora Oświaty.

W dniu 13 maja 2016 roku do tut. Urzędu wpłynęła pozytywna opinia co do zamiaru odwołania Pani
Małgorzaty Kowalskiej.

Id: 47220BC4-8E72-4898-935B-CAC5E0E230E9. Podpisany Strona 1




